市民花壇づくり支援　花株助成申請書

	令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]
（あて先）　横　手　市　長　　様

申請者
	団　体　名

	代表者	役職・氏名

		住所

		電話

当該事業の目的に賛同し，助成条件に従い地域緑化活動（花壇造成）を実施しますので，次のとおり助成を申請します。

１．地域緑化活動（花壇造成）の実施計画
	(1) この緑化活動を実施する花壇の面積

	㎡ （平方メートル）

	(2) この緑化活動で使用する花株の予定数量

	株

※花株の予定数量(2)は，「花壇の面積(1)」×１０株以内としてください。

２．花壇の造成場所　　　　（裏面）「植栽花壇位置図」にも記入してください。
（※植栽箇所を朱書きで記入してください。）
	所在地：

	道路・施設等の名称：

	*造成場所の種類：
	市道 　　　・　 　　県道 　　　・　　　 国道

（ *印欄は，あてはまるもの全てに○をつけて下さい。）

３．公園内で花壇の造成を希望される団体は，公園名を記載してください。

４．担当者（代表者以外に担当者がいる場合は連絡先をご記入ください。）
	役職・氏名

	電話番号

	住　所

※取得した個人情報は，適正に管理し，本事業の連絡以外では使用いたしません。

裏面も記入願います⇒⇒⇒

植　栽　花　壇　位　置　図

	【団体名】

	【地　図】
（別紙可）